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Чемпіонат U-19
2022/23 23-й тур, Матч №182

П`ятниця, 28.04.2023, 11:00, "Авангард", Ужгород. 12°C.

«Минай» Минай

1 : 0

«Металіст 1925» Харків

39 Росул Максим
2 Кецук Андрій
23 Лєднєв Нікіта
44 Калінець Ерік
40 Махінка Денис-Павло
82 Кондратюк Владислав
55 Диянчук Дмитро (К)
7 Караман Ярослав
20 Голуб Данило
9 Каганець Юрій
25 Саврій Анатолій

Запасні
88 Постемський Олександр
6 Скрипнік Олексій
97 Дурдас Андрій
8 Волошин Євгеній
19 Цибик Валентин
32 Вовкунович Іван
13 Попович Назар
69 Штефанюк Віталій
89 Озимок Юрій

Тренер
Мізін Сергій

1 Кияшко Тарас
5 Мезенцев Владислав
3 Макуха Іван
44 Демиденко Андрій
14 Потапенко Єгор
8 Обінайя Самуель
88 Сологуб Вадим
27 Панченко Матвій
20 Оробець Іван
35 Белицький Данііл
9 Островський Владислав (К)

Запасні
12 Іванніков Кирило
17 Нижник Артем
25 Валієв Валентин
6 Сабалаєв Артем
11 Плічко Олексій
23 Козловський Денис
26 Кондратюк Денис

Тренер
Мельник Роман

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Касаткін Андрій
Асистент 2:
Глуханик Віталій
4-й арбітр:
Запрутняк Вадим
Спостерігач арбітражу:
Можаровський Юрій



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2022/23, 23-й тур, Матч №182
П`ятниця, 28.04.2023, 11:00, "Авангард", Ужгород. 12°C.

«Минай» Минай 1 : 0 «Металіст 1925» Харків
40 Махінка Денис-Павло 19'

55 Диянчук Дмитро 26'

41' 5 Мезенцев Владислав

46' 27 Панченко Матвій
26 Кондратюк Денис

20 Голуб Данило
13 Попович Назар 46'

49' 9 Островський Владислав

25 Саврій Анатолій
97 Дурдас Андрій 53'

59' 5 Мезенцев Владислав
23 Козловський Денис

59' 20 Оробець Іван
17 Нижник Артем

97 Дурдас Андрій 66'

40 Махінка Денис-Павло
6 Скрипнік Олексій 68'

78' 88 Сологуб Вадим
6 Сабалаєв Артем

78' 35 Белицький Данііл
11 Плічко Олексій

7 Караман Ярослав
8 Волошин Євгеній 84'

9 Каганець Юрій
19 Цибик Валентин 84'

90+4' 3 Макуха Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


